eleison. **bis.** **A**xi eleison.
 Pater noster. Et ne nos in-
 ducas i temptatione. Sed
 libera nos a malo. **E**go di-
 xi dñe miserere mei. Sana
 animam meam quia pecca-
 ui tibi. **C**onfiteatur tibi dñe
 omnia opera tua. Et sancti
 tui benedicant tibi. **S**acer-
 dotes tui domie induant iu-
 stitiam. Et sancti tui exultent.
Peccauim⁹ dñe cuz p̄rib⁹
 nr̄is. Iniuste egim⁹ iniqui-
 tates fecimus. **D**ñe non se-
 cundū peccata nostra faci-
 as nobis. Neq̄ sc̄dm̄ iniqui-
 tates nostras retribuas no-
 bis. **D**ñe ne memineris ini-
 quitatum nostrarū antiqua-
 rū. **L**ito anticipent nos mi-
 sericordie tue quia paupes
 facti sum⁹ nimis. **A**diuua
 nos de⁹ salutaris noster. Et
 propter gloriam nomis tui
 dñe libera nos ⁊ ppiti⁹ esto
 peccatis nostris prop̄ no-
 men tuū. **E**sto nobis domi-
 ne turris fortitudinis. A fa-
 cie inimici. **D**ñe de⁹ stutum
 cōuerte nos. Et ostende fa-
 ciē tuā ⁊ salui erim⁹. **D**ñe
 exaudi orōne meam. Et cla-
 mor me⁹ ad te ueniat. **D**ñs
 uobiscū Et cū spū tuo. **Oratio**
Omniū sc̄toꝝ tuoz q̄s
 dñe supplicatiōe pla-

cat⁹ et uenā nobis tribue ⁊
 remedia sempiterna ꝓcede.
Deus a quo sancta deside-
 ria recta ꝓsilia et iusta sunt
 opera da seruis tuis illam
 quā mundus dare nō potest
 pacēvt et corda nostra mā-
 datis tuis uedita ⁊ hostiuz
 sublata formidie: tempora
 sint tua ꝓtectione trāquilla.
Ops sempit̄ne de⁹ q̄ uiuoz
 dñaris simul ⁊ mortuozum
 oimq̄ miser⁹ quos tuos fi-
 de et opere futuros esse ꝓ-
 noscis te suppliciter exora-
 mus vt pro quib⁹ effundere
 ꝓces decreuimus quosq̄ v̄l
 ꝓesens sc̄lm̄ adhuc in car-
 ne retinet vel futurū iam ex-
 utos corpore suscepit: ꝓie-
 tatis tue clementia omniū
 delictozum suorū ueniam ⁊
 gaudia cōsequi mereantur
 eterna. **P**er dñm n̄m. **ꝛc.**
Dñs uobiscum. **ꝛc.** Benedi-
 camus dño. **ꝛc.** Fidelis aie
 per misericordiā dei reque-
 scant in pace. Amen.
Conbenedictiones. **In. i. noct.**
Deus misereatur nostris: et
 benedicat nobis?
Illuminet dñs uultū suū su-
 per nos: et misereat nostris?
Benedicat nos de⁹ de⁹ n̄r:
 benedicat nos deus?
Ille nos benedicat: q̄ siue si

ne uinit et regnat.

In secundo nocturno.

Benedictione ppetua? benedicat nos pater eternus? Unigenitus dei filius? nos benedicat et adiuuare dignetur? Spiritus sancti gratia illuminare dignetur corda nostra? In uinitate sancti spiritus benedicat nos pater et filius?

In tertio nocturno.

Euangelica lectio? fit nobis salus et protectio? Doctrinas euangelicas? doceat nos paxna charitas? Sapietia dei patris? euangelicus nos instruat discipulus? Intellectus sancti euangelij? aperiat nobis gratia spiritus sancti?